
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

IPT-EAEPEOGCC-14-2212

SISTEMA MUNICIPAL DIF ANGOSTURA

 4,908,232.61  167,000.00  5,075,232.61  4,934,605.22  4,934,605.22SERVICIOS PERSONALES  140,627.39

 3,173,000.00 -104,481.36  3,068,518.64  3,067,911.63  3,067,911.63REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  607.01

 107,611.92 -38,688.29  68,923.63  64,923.63  64,923.63REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  4,000.00

 748,324.20 -164,930.35  583,393.85  568,915.02  568,915.02REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  14,478.83

 869,272.49 -99,500.00  769,772.49  761,533.04  761,533.04SEGURIDAD SOCIAL  8,239.45

 24.00  574,600.00  574,624.00  470,533.10  470,533.10OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  104,090.90

 10,000.00  0.00   10,000.00  788.80  788.80PREVISIONES  9,211.20

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 702,527.39  581,657.37  1,284,184.76  968,704.48  968,704.48MATERIALES Y SUMINISTROS  315,480.28

 142,061.90  153,149.02  295,210.92  294,691.90  294,691.90MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 519.02

 37,000.00 -1,543.84  35,456.16  35,456.16  35,456.16ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 35,812.00 -30,192.76  5,619.24  5,619.24  5,619.24MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 24,000.00 -3,869.29  20,130.71  20,130.71  20,130.71PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00  

 414,405.49  150,015.49  564,420.98  485,420.45  485,420.45COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  79,000.53

 24.00  540.74  564.74  564.74  564.74VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 49,224.00  313,558.01  362,782.01  126,821.28  126,821.28HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  235,960.73

 372,144.00  619,796.08  991,940.08  634,771.94  634,701.94SERVICIOS GENERALES  357,168.14

 121,036.00 -18,602.00  102,434.00  102,434.00  102,364.00SERVICIOS BÁSICOS  0.00  

 20,012.00  8,457.16  28,469.16  28,469.16  28,469.16SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00  

 59,848.00  36,544.77  96,392.77  96,392.77  96,392.77SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00  

 60,000.00 -6,499.76  53,500.24  53,500.24  53,500.24SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00  
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

IPT-EAEPEOGCC-14-2212

SISTEMA MUNICIPAL DIF ANGOSTURA

 10,036.00  129,610.24  139,646.24  133,760.24  133,760.24SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  5,886.00

 12.00 -12.00  0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 25,000.00 -11,001.26  13,998.74  13,998.74  13,998.74SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  0.00  

 55,000.00  497,783.42  552,783.42  201,501.28  201,501.28SERVICIOS OFICIALES  351,282.14

 21,200.00 -16,484.49  4,715.51  4,715.51  4,715.51OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  

 525,036.00 -507,412.49  17,623.51  17,623.51  17,623.51TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 525,036.00 -507,412.49  17,623.51  17,623.51  17,623.51AYUDAS SOCIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 492,048.00  400,730.17  892,778.17  888,883.94  888,883.94BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  3,894.23

 77,012.00  10,966.17  87,978.17  84,805.54  84,805.54MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  3,172.63

 12.00 -12.00  0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 12.00 -12.00  0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 415,000.00  359,800.00  774,800.00  774,800.00  774,800.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   30,000.00  30,000.00  29,278.40  29,278.40MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  721.60

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)
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(1) (2) (4)3 = (1 + 2)
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

IPT-EAEPEOGCC-14-2212

SISTEMA MUNICIPAL DIF ANGOSTURA

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 12.00 -12.00  0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 12.00  11,728.00  11,740.00  0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  11,740.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

IPT-EAEPEOGCC-14-2212

SISTEMA MUNICIPAL DIF ANGOSTURA

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 12.00  11,728.00  11,740.00  0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  11,740.00

TOTAL DEL GASTO  7,000,000.00

 1,273,499.13

 8,273,499.13

 7,444,589.09

 7,444,519.09

 828,910.04

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.MARÍA DE LOS ÁNGELES GAXIOLA 

BELTRÁN

LCPF.MIRNA ANGELINA URIARTE ACOSTA

DIRECTORA MPAL. DIF ANGOSTURA CONTABILIDAD
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